
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
  ředitelství logistického zabezpečení  

 

  

 
Nádražní 16 
P.O. Box 6 
150 05 Praha 5 

 
 

Tel.: +420 974 884 513 
Fax: +420 974 884 402  
Email: slzpp.sekret@pcr.cz 
 

                                                                                              
 

N A B Í D K A   P R O N Á J M U   N E B Y T O V Ý CH   P R O S T O R   - 
P R O V O Z   KA N T Ý N Y ,  Č E P E R K A  

  
 
 
Nabídka pronájmu nebytových prostor - kantýny v režimu večerního provozu formou 
pronájmu místností č. 49 (společenská místnost - 128 m2) a 49.1 (kuchyň - 9 m2). Jedná se o část 
nebytových prostor, které se nacházejí v budově č. p. 215, ve vlastnictví České republiky 
a příslušnosti hospodařit Ministerstva vnitra (budova je ve správě Ředitelství logistického 
zabezpečení Policejního prezidia ČR), jako součást pozemku parc. č. st. 275, vše zapsané na LV 
č. 603 pro k. ú. Čeperka, obec Čeperka, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice.  
  
Ve výše uvedených prostorech potřebujeme zajistit stravování účastníků vzdělávacích kurzů 
a zaměstnanců Ministerstva vnitra v rámci služební přípravy. 
  
Pro účely nalezení vhodného nájemce, který by zajistil provoz kantýny, zveřejňujeme nabídku 
předmětných prostor k pronájmu, včetně popisu detailních informací a požadovaných služeb. 
  
Popis služeb, jídla, sortimentu a stravovacího režimu, který by měl nájemce zabezpečit 
v rámci provozu kantýny: 
Prodej nápojů, pochutin (např. nakládaný hermelín, nakládané olomoucké tvarůžky, utopenci, 
škvarková pomazánka včetně pečiva) a doplňkového sortimentu (např. slané brambůrky, slané 
tyčinky, atp.). 
  
Předpokládaný počet potenciálních strávníků, kteří budou využívat služby kantýny 
pravidelně: 
50 
  
Předpokládaná doba provozu kantýny: 
Pondělí až čtvrtek od 18:00 - 22:00 hod. Po domluvě lze otevírací dobu výjimečně prodloužit. 
  
Nájemné: 
Nájemce hradí roční nájemné: 35.700,- Kč (provoz pouze 10 měsíců v roce), služby. 
  
Prohlídku prostor s případnými zájemci lze sjednat s Ing. Lucií Císařovou na tel. č. 735 194 875. 
 
 

mailto:slzpp.sekret@pcr.cz

		2024-04-12T13:45:59+0200
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




